
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 123

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 03:16:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2018

N° do Processo: 89

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2018 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para aquisição de um veículo zero km, tipo sedan
Resumo:
Contratação de empresa especializada para aquisição de um veículo zero km, tipo sedan

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2018 00:00:00 Pregão 39 - Questionamento Baixar

10/12/2018 00:00:00 Pregão Presencial 039/2018 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/647523b1e623c8336877f2530316b291.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/570679445da53d7964b70eda15590da8.pdf

